



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Vestre Havnepromenade 1A  
Postboks 710  
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Sport & Pleasure ApS**

**Årsrapport 2012**

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 33 59 97 49  
665395 12002 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Sport & Pleasure ApS  
Havnen 12 c-d  
9300 Sæby

CVR-nr.: 33 59 97 49  
Stiftet: 18. april 2011  
Hjemstedskommune: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Steen Arvad Rasmussen

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A  
9000 Aalborg

### **Bank**

Sparekassen Vendsyssel

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Steen Arvad Rasmussen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Sport & Pleasure ApS' hovedaktivitet er at drive handel fra lejede lokaler i Sæby.

#### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Varelageret er bogført til 572.479 kr. Varelageret er for en dels vedkommende af ældre dato, hvorfor der er usikkerhed om værdiansættelsen.

Årets resultat udviser et resultat efter skat på -404.587 kr., og selskabets egenkapital udgør -361.840 kr. pr. 31. december 2012.

Selskabet har således tabt hele sin anpartskapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

#### **Kapitalforhold**

Selskabets egenkapital er negativ med -361.840 kr., og anpartskapitalen er således tabt. Selskabsloven § 119 pålægger direktionen, at generalforsamlingen afholdes inden 6 måneder efter, at selskabet har tabt 50 % af sin anpartskapital. På generalforsamlingen skal direktionen redegøre for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Ledelsen har valgt at udarbejde årsrapporten med fortsat drift for øje. Det forudsætter rentabel drift og indskud af ny kapital eller tilsagn fra selskabets finansieringskilder om fortsat at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Der henvises til note 1.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttotab</b>		-23.786	392.499
Personaleomkostninger	2	-357.035	-430.338
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.750	-8.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-389.571	-46.589
Finansielle omkostninger		-4.155	-1.525
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-393.726	-48.114
Skat af ordinært resultat		-10.861	10.861
<b>Årets resultat</b>		<u>-404.587</u>	<u>-37.253</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-404.587</u>	<u>-37.253</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Inventar		17.500	26.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		17.500	26.250
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varebeholdninger		572.479	455.871
		572.479	455.871
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		9.730	44.257
Udskudt skatteaktiv		0	10.861
		9.730	55.118
<b>Likvide beholdninger</b>		9.129	1.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		591.338	512.064
<b>AKTIVER I ALT</b>		608.838	538.314
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-441.840	-37.253
<b>Egenkapital i alt</b>		-361.840	42.747
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld		0	36.898
Leverandørgæld		169.009	14.681
Leverandørgæld til eneanpartshaver		756.418	418.207
Anden gæld		45.251	25.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		970.678	495.567
<b>PASSIVER I ALT</b>		608.838	538.314
<b>Sikkerhedsstillelser i aktiver og eventualforpligtelser</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der etableres rentabel drift, samt at der enten tilføres eller opnås tilsagn fra selskabets finansieringskilder om fortsat at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets eneanpartshaver har i 2012 stillet den nødvendige likviditet til rådighed (leverancer af varer).

De henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gager	312.414	350.463
Andre omkostninger	44.621	79.875
	<u>357.035</u>	<u>430.338</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

#### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	-37.253	42.747
Overført, jf. resultatdisponering	0	-404.587	-404.587
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>80.000</u>	<u>-441.840</u>	<u>-361.840</u>

#### 4 Sikkerhedsstillelser i aktiver og eventualforpligtelser

Almindelige branchemæssige forpligtelser.